Conselho Municipal de Assistência Social

Endereço: Praça Da Bandeira, S/N, Centro.
CEP: 46460.000

Palmas de Monte Alto-BA
Tel.: 77- 3662-2767

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO NOMINAL DAS ENTIDADE/ORGANIZAÇÕES

DA SOCIEDADE CIVIL, DOS TRABALHADORES DO SUAS E DOS

USUÁRIOS REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

01/2025 CMAS-PALMAS DE MONTE ALTO-BA.

O Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA:

Artigo 1º. PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO NOMINAL DAS

ENTIDADE/ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, DOS

TRABALHADORES DO SUAS E DOS USUÁRIOS  do Edital de Chamamento

Público nº 01/2025/CMAS-PALMAS DE MONTE ALTO-BA, conforme tabela abaixo:

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E HABILITAÇÕES

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA

DOS AGRICULTORES E

AGRICULTORAS FAMILIARES

REMANESCENTES DE

QUILOMBO DAS COMUNIDADES

DE AROEIRA,  TOQUINHA,

BRASILEIRA E ADJACÊNCIAS.

TITULAR:CLEIDIMAR

BRITO DOS SANTOS

SUPLENTE: LIZENIR BRITO

DOS SANTOS OLIVEIRA

ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS

PRODUTORES RURAIS DE

LAGOA DO CANUDO E REGIÕES

CIRCUVIZINHAS.

TITULAR: SILVIANA SILVA

PEREIRA

SUPLENTE: LUCIDALVA

DOS SANTOS BATISTA

Conselho Municipal de Assistência Social

Endereço: Praça Da Bandeira, S/N, Centro.
CEP: 46460.000

Palmas de Monte Alto-BA
Tel.: 77- 3662-2767

TRABALHADORES DO SUAS TITULAR: LUMA PORTO DE

ARAÚJO CALADO

SUPLENTE:ANA KÁSSIA DA

SILVA RODRIGUES

USÚÁRIOS DA POLÍTICA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

TITULAR:ENOEME

MONÇÃO PINTO

SUPLENTE:AUGUSTA

COUTO DA CRUZ

Palmas de Monte Alto-BA, 28/05/2025.

Wesley Maikon dos Santos Araújo

Presidente do Conselho Municipal da Assistência

Social